

de Kuyper likér ButterScotch 15%0.7l

» Pálenky » Likéry



EAN

8710625626708

Kód produktu

LI002376

De Kuyper ButterScotch je tekutým ztělesněním oblíbených karamelových bonbonů. Tento likér v sobě spojuje bohatou chuť hnědého cukru, čerstvého másla a špetky vanilky. Je to jeden z nejvíce „comfort“ likérů v portfoliu De Kuyper – je hřejivý, nesmírně jemný a okamžitě vyvolává vzpomínky na klasické sladkosti.

Barva: Čirá, světle zlatavá

Vůně: Intenzivní a láková vůně máslového karamelu, toffee a vanilkového lusu.

Chuť: Krémová a sladká (i bez obsahu smetany). Dominují tóny rozpuštěného másla s cukrem, karamelu a jemný nádech soli v pozadí, který zvýrazňuje sladkost.

Závěr: Dlouhý, sladký a sametově hladký.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

de Kuyper likér ButterScotch 15%0.7l

» Pálenky » Likéry

Popis

Likér De Kuyper Blueberry je perfektní kombinací sladké chuti a aromatu čerstvých borůvek. Díky své intenzitě se skvěle hodí jako ingredience do míchaných drinků – ať už jde o ovocné long drinky, originální experimenty nebo klasické koktejly. Jeho sytá barva dodá nápojům vizuálně atraktivní vzhled, a proto si ho oblíbili barmani po celém světě. Borůvkový likér je zároveň vhodný i k dochucení dezertů nebo jako netradiční ingredience při pečení. Značka de Kuyper byla založena v roce 1695 v Nizozemsku a dnes patří mezi nejstarší a nejuznávanější výrobce likérů na světě. Tato rodinná značka vyrábí širokou škálu ovocných a bylinných likérů, které se staly nepostradatelnou součástí barů po celém světě. De Kuyper je synonymem pro kvalitu, stabilitu chuti a nekonečné možnosti při přípravě koktejlů.

Hlavní parametry

Značka	de Kuyper
Druh	bylinný likér
Původ	Holandsko
Příchuť	ButterScotch & Skotské máslo
Charakter	sladké & Dolce & Doux & zbytkový cukr nad 45 g/l
Alkohol ABV	15,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Složení	voda, cukr, líh, přírodní aroma
Výrobce	De Kuyper Royal Distillers, Buitenhavenweg 98, 3113 BE Schiedam, Holandsko
Alergeny skupina I.	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentraci vyšší jak 10 mg/kg nebo 10 mg/l
Alergeny skupina II.	Sojové boby a výrobky z nich
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
Výživové údaje	na 100ml: Energie: 227kcal/950kJ, Sacharidy: 36g (z toho cukry 34g), Sůl: 30mg